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________________________________________________________ 
REFERAT nr. 11, 20.10.21 
Til stede:  Robert Lindberg, Kjetil Ulvestrand, Monica Walter, Lars Kostveit, Dardana Hoxha, Kjersti R. 

Haugland (håndball), Kjersti Engeseth (fotball), Mariann Floten (friidrett), Kristina Vestveit 
Nervold (sykkel), Inger Kristin Holm (langrenn) Peter Svelander (volleyball), Rikard Brobeck 
(hopp) og Anja Kingdon. Gjest Rolf Jarle Aaberg for pkt 4. 

Referent:              Anja Kingdon 
Fraværende:  Marianne Brænden 
Sted:                      Teams 
 

Neste møte 17. november 
 
Agenda: 
1. Godkjenning av referat fra 15/9-21 (til vedtak) 
2. Gruppene og ungdomsutvalget (til orientering) 
3. Anlegg (til orientering) 
4. Vestmarka (til orientering) 
5. Ny Combihall (til orientering) 
6. Rehabilitering av kunstgressbanen (til orientering) 
7. Workshop (til orientering) 
8. Sportscamp (til orientering) 
9. Økonomi (til orientering) 
10. BIRs høstseminar (til orientering) 
11. Jardarposten 
12. Eventuelt 
 

# Sak Ansvar Når 

1 Godkjenning av referat fra 15/9-21 
Godkjent. 

Robert Til vedtak 

2 Gruppene og ungdomsutvalg 
Volleyball: startet opp med seriespill og ungdomsspill med kamper til helgen. 
Sandvolleyballbanene er ok, trenger litt mer sand, men dette er gledelig.  
Bra medlemsvekst, har flere på venteliste, både barn og unge. Rekrutterer fra 
hele Bærum.  
 
Hopp: startet innetrening i BIP forrige onsdag, foreløpig kun tre stk. Forsøker å 
få med flere fra Asker og håper å få med flere barn utover høsten.  
I Jardarkollen er vi i gang med oppussing av den minste bakken, K12, som er 
nesten ferdig. Kommunen jobber med skileikområdet, det til høyre for 
bakkene, de graver og retter ut, fjerner trær slik at det blir et skileikområde. 
Kommunen er veldig positiv og hjelpsomme. Dette blir ferdig i løpet av uken, 
håper på snø –området vil bli bra til rekruttering.  
 
Håndball: vi er godt i gang med alle lag i seriespill. Vi ser at det er mange lag i 
regionen som trekker seg, vi har trukket to lag. Er dette en effekt av koronaen? 
Vi følger med. Kjempesalg i kiosken i helgen. David W. Haugstvedt er tatt ut i   
troppen til Ungdomslaget som skal til Færøyene i november til samling og 
kamper. Vi er tildelt Bingserien i januar, et stort arrangement.  

Gruppeledere, leder 
fra ungdomsutvalget 

Til orientering 
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Langrenn: også startet med de yngre gruppene, det har gått bra. Vi er i 3.-4 
klasse gruppa ca 50 barn, 1.-2. klasse ca. 40 barn. De eldre gruppene fra 13 år 
og oppover har trent hele tiden, i samarbeid med BSK, Jutul og Holmen. Vi 
venter på snø. Familiesamling på Gomobu i slutten av november.  
 
Fotball: Pia Grinde-Hansen er tatt ut på J15 landslaget som skal spille kamper 
mot Belgia og Mexico i november. G13 har vunnet sin serie i 2 divisjon. Serien 
for ungdom er forlenget med en måned pga sen oppstart, det har blitt et 
heftig kampprogram som strekker seg ut i vintersesongen, som i 
utgangspunktet starter i november. Emma Hjort prosjektet er endelig i gang, 
har vært noen ekstrarunder pga naboklager, men dette har ikke fått aksept hos 
statsforvalteren så nå er vi i gang.  
 
Friidrett: det går greit med friidrett, trener mandag og onsdag og har noen få 
plasser ledig på onsdag. Jobber med å få på plass flere trenere. Vi er en liten 
gruppe, vi sliter med at noen få gjør alt – forsøker å få engasjert foreldre, noe 
som viser seg å være vanskelig, men det går greit. Sesongen er snart over. 
Innendørs kommer etter hvert.  
 
Sykkel: vi har egentlig avsluttet sesongen, hadde avslutning med barnegruppe 
før høstferien med et ritt for barna og det gikk bra. Dette var første gang det 
ble arrangert, noe som gav mersmak for å arrangere barneritt. Seniorene 
sykler videre utover høsten så lenge de kan sykle ute. Startet opp med 
styrketrening inne i gymsalen, spinning på Friskis og Svettis og så er det 
bankett på klubbhuset i november. Til sommeren planlegges det Mallorca for 
seniorene og Trysil med barna.  
 
Ungdomsutvalget: ingen ungdommer til stede, Monica informerte. De har fått 
tre nye medlemmer, en fra håndball og to fra volleyball. Hadde møte sist uke 
med alle samlet, skulle gjerne hatt med noen gutter også. UU har fokus på 
rekruttering og å gjøre seg kjent, er ute og besøker gruppene og noen er 
invitert på gruppenes styremøter. Er på Instagram som jardarung, og har 
mange innspill til 60 års-markeringen. Veldig flinke og delaktige ungdommer.  

3 Anlegg 
Jardarkollen; se info i pkt. 2 fra hopp. 
Barnehagen; ingenting nytt å melde. 
Sykkel; pumptrack ventes det på, per nå ingen ny informasjon. 
Sandvolleyballbaner; se info i pkt 2 fra volleyball  
Jardar idrettspark – tenke helhetlig for området vårt. Alle eksisterende, 
kommende og planlagte anlegg inkluderes som en helhet med Ny Combihall, 
kunstgress, gressfelt, klubbhus, sandvolleyballbaner, liten hoppbakke etc.  

Lars med fler 
 

Til orientering 

4 Vestmarka 
Rolf Jarle Aaberg, nestleder i Bærum Skiklubb (BSK) med ansvar for anlegg, 
presenterte planene for innspill til anleggsplanen 2023-2026 fra BSKs side. Rolf 
Jarle har vært driftsleder for Vestmarka og fulgt prosjektet med 
skiskytteranlegget siden det startet og stod ferdig i 2017. Viser til 
presentasjon. 
 
BSK hadde møte med BIR i forrige uke, planene ble veldig godt mottatt og er 
ifølge BSK i tråd med hva BIR tenker.  

Inger Kristin  
 
 
 
 
 
 
 
 

Til orientering 
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BSK sitt hovedinnspill er Vestmarka, som er utviklet sammen med 
langrennsgruppa i Jardar.  
 
Flertallet støtter å sende inn innspillet, sammen med BSK - Jardar har innspill 
til tekst i innspillet som bl.a. går på infrastruktur opp til Vestmarka og 
sikkerhet. Lars ser på tekst, tar det så til høring på e-post med hovedstyret. 
Kom med innspill. Sender det så over til BSK v/Rolf Jarle. 

 
 
 
 
 
 

Lars/alle 

 
 
 
 
 
 

Snarlig 

5 Ny Combihall 
Innspill til Ny Combihall må inn på anleggsplanen innen 1/11. Det er 
utarbeidet behovsvurdering, en beskrivelse av prosjektet, kostnadsoverslag og 
noen skisser – det er viktig at innspillet blir prioritert. Viser ellers til 
presentasjon. Hovedstyret støtter innspillet – kom med eventuelle innspill til 
tekst til Lars, Kjersti H. og Anja. Vi spiller inn sammen med BG skole. 

Lars med fler 
 
 
 
 

Alla 

Til orientering 
 
 
 
 

Snarlig 

6 Rehabilitering av kunstgressbanen 
Vi jobber videre med spillemiddelsøknad rehab. kunstgressbanen. Anja har 
dialog med Rolf Halvorsen i BKs idrettsavdeling og Liv Stensaker. Når vi vet mer 
rundt finansieringen, hva kommunen stiller med vet vi mer hvor mye vi må 
regne med av EK. LED-lys er bestilt da lysene på kunstgressbanen er i dårlig 
fatning og det er brukt mye midler på pærer som ryker og tenn-apparater som 
må byttes. Dette har vært planlagt i prosjektet for neste år, men pga usikre 
lysforhold har dette blitt bestilt opp i år, økonomisk å bestille for både 
kunstgress og gressfelt.  

Kjersti E.  
 
 
 

Til orientering 

7 Workshop 
Det gjenstår noe rydding iht. innspill, det er omfattende som vi må jobbe 
videre med. Vi er avhengig av å gjøre noen vurderinger med hva som skal 
prioriteres, vi må se på hele ressurssituasjonen og hvordan vi skal jobbe videre 
med det. Vi setter opp en oppfølgingsworkshop, hvor vi ser på dette. Robert 
kommer med et forslag.  
Bør settes ned en hurtigarbeidende gruppe fra hovedstyret som kan se på 
dette og spesielt på anleggsfronten.  

Robert 
 
 
 

Robert 

Til orientering 

8 Sportscamp 
Det er per nå få påmeldte, selv med god og bred markedsføring. Ser hva vi får 
til og eventuelt årsak til hvorfor det ikke har så stort engasjement i år. 
Konseptet er positivt, men ungdommen melder seg ikke på. Dardana, Jakub 
og Anja holder i det og holder gruppene orientert om veien videre.  

Dardana/Anja Til orientering 

9 Økonomi 
Regnskapet per 30/9 viser et overskudd på kr 550 000, vi har god kontroll og 
god likviditet. Medlemstallet fortsetter å øke, snart 1700 medlemmer. Kjetil 
har sendt de økonomiansvarlige informasjon om hva som skal legges frem på 
neste styremøte, hvor økonomien får stor plass. Første utkast til budsjett 2022 
legges også frem.  

Kjetil/Anja 

 
Til orientering 

10 BIR sitt høstseminar 
Klemet og Anja deltok på seminaret. Bærekraft og anlegg var hovedpunktene. 
Anja sender alle presentasjoner når de gjøres tilgjengelig.  

Anja Til orientering 

11 Jardarposten 
Tas på et senere styremøte 

Robert/Anja Til orientering 

14 Eventuelt  
- Fysiske styremøter 

Ønske om at vi også møtes fysisk, spesielt når det er store saker som 
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skal drøftes.  
- Jardar 60 år 

Vi setter ned en gruppe med representanter fra gruppene inkludert 
UU og Anja. Trenger ikke være en fra gruppestyrene, men de som vil 
bidra til en god feiring. Anja initierer til dette, sender informasjon til 
gruppene og tar det videre.  

 
 

Anja 

 
 

Snarlig 

 


